[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	14.10.2008

	№  434

	с. Каргасок

	Об утверждении плана мероприятий по реализации в 2008 году муниципальной целевой программы «Предоставление молодым семьям государственной поддержки на приобретение (строительство) жилья на территории Каргасокского района на 2006-2010 годы», утвержденной решением Думы Каргасокского района от 10.04.2008  №358, в новой редакции

Заслушав предложения отдела жизнеобеспечения района Администрации Каргасокского района об утверждении плана мероприятий по реализации в 2008 году муниципальной целевой программы «Предоставление молодым семьям государственной поддержки на приобретение (строительство) жилья на территории Каргасокского района на 2006-2010 годы», утвержденной решением Думы Каргасокского района от 10.04.2008  № 358,
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:
1. Утвердить  план мероприятий по реализации в 2008 году муниципальной целевой программы «Предоставление молодым семьям государственной поддержки на приобретение (строительство) жилья на территории Каргасокского района на 2006-2010 годы», в новой редакции согласно приложению.
2. Увеличить в 2008 году финансирование муниципальной целевой программы «Предоставление молодым семьям государственной поддержки на приобретение (строительство) жилья на территории Каргасокского района на 2006-2010 годы»,  утвержденной решением Думы от 10.04.2008 №358 на сумму  25 933  (Двадцать пять тысяч девятьсот тридцать три) рублей.

3. Управлению финансов Администрации Каргасокского района внести в бюджет муниципального образования «Каргасокский район» на 2008 год изменения в финансирование муниципальных целевых программ в соответствии с настоящим решением.

4. Опубликовать данное решение в печатном издании «Вестник Администрации».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.
Председатель Думы

Каргасокского района                                                              В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                    А. М. Рожков
Приложение к решению
Думы Каргасокского района

от  14.10.2008 № 434
План мероприятий по реализации в 2008 году
муниципальной целевой программы «Предоставление молодым семьям государственной поддержки на приобретение (строительство) жилья на территории Каргасокского района на 2006-2010 годы»
	№ пп
	ФИО членов молодой семьи – участников программы
	Состав семьи
	Размер финансирования, тыс. руб.

	Всего
	в том числе

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Районный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Тумашевские
	3
	303,48
	75,870
	113,805
	113,805

	2.
	Балабановы-Лавровы
	3
	303,48
	75,870
	113,805
	113,805

	3.
	Майбах
	3
	333,29
	233,3
	49,993
	49,997

	4.
	Носовы
	3
	333,29
	233,3
	49,993
	49,997

	5.
	Павличевы
	4
	444,384
	101,16
	151,74
	191,484

	Итого
	16
	1717,924
	719,5
	479,336
	519,088